РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ ШЕЛАБОЛИХИНСКОГО РАЙОНА
АЛТАЙСКОГО КРАЯ
                                                        ПОСТАНОВЛЕНИЕ
« 15 » мая 2025 г.
                                                                                           № 271                                                                                                             с. Шелаболиха
О внесении изменений в постановление Администрации Шелаболихинского района от 20.08.2024 № 410

В соответствии с частью 1 статьи 51 Устава района
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в постановление Администрации Шелаболихинского района от 20.08.2024  № 410  «Об утверждении Положения о Рабочей группе по ликвидации задолженности по налоговым и неналоговым платежам, уплате взносов по обязательному социальному страхованию на выплаты по оплате труда в Шелаболи​хинском районе и состава Рабочей группы» (далее - постановление) следующего содержания:

          приложение № 2 к постановлению изложить в редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации Шелаболихинского района в информационно - телекоммуникационной сети Интернет.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на председателя комитета по финансам Администрации Шелаболихинского района Глухих Н.И.

Приложение: На 1 л. в 1 экз.

Глава района                                                                                                      А.Н. Шушунов

Приложение
к  постановлению Администрации района
от «15» мая 2025 г. № 271
«Приложение № 2
к постановлению Администрации района

от «20» августа 2024 г. № 410
Состав Рабочей группы
по ликвидации задолженности по налоговым и неналоговым платежам, уплате взносов по обязательному социальному страхованию на выплаты по оплате труда в
Шелаболихинском районе (далее – Рабочая группа)
1. Шушунов Александр Николаевич, Глава района – председатель Рабочей группы.
2. Дамаскина Елена Николаевна, заведующий отделом налогов и доходов комитета по финансам Администрации Шелаболихинского района – секретарь  Рабочей  группы (по согласованию).

3. Глухих Надежда Ивановна, председатель комитета по финансам Администрации Шелаболихинского района – член Рабочей группы.
4. Забельников Иван Анатольевич, начальник управления по АПК Администрации района – член Рабочей группы.
5. Лешова Олеся Александровна, исполняющий обязанности заведующего отделом по имуществу и земельным отношениям управления администрации района по экономике – член рабочей группы.

6. Сьянова Анна Дмитриевна, помощник прокурора   Шелаболихинского района – член Рабочей группы (по согласованию).».
Председатель комитета по финансам

Администрации Шелаболихинского  района                                                Н.И. Глухих